Passa Sete/RS, Quinta – feira, 25 de Maio de 2023 – Edição 363 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

PERMISSÃO TÁXI Nº 001/2023

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.514, de 22 de agosto de 2017, torna

público o RESULTADO FINAL da Concorrência Pública para permissão de licença para exploração de

serviços de automóvel de aluguel destinado ao transporte individual de passageiros – TÁXI e resolve

HOMOLOGAR a classificação:

Nome Ponto Pontuação Classificação

ROGENIO DE ARRIAL 001 25 1º

ANTENOR LIRO NUNES

DE MORAES

001 22 2º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, aos 24 dias do mês de maio de

2023.

Mauricio Afonso Ruoso,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se em 24/05/2023..

Fabiana Lopes,

Secretária Municipal de Administração.

PUBLICADO NO MURAL DA

PREFEITURA NO DIA

24/05/2022, PELO PERÍODO

DE 15 DIAS.

______________________________________

Sec. Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-25T16:41:45-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial